Финансовое управление

администрации города Шарыпово
ПРИКАЗ

17.05.2022                                                                                                                       №   40
г. Шарыпово
О внесении изменений в приказ

Финансового управления

администрации города Шарыпово

от 23.12.2021 № 107 «Об утверждении
отдельных кодов бюджетной классификации»

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 и пунктом 4 статьи 21, пунктом 7 статьи 23 Бюджетного Кодекса российской Федерации, Положения «О Финансовом управлении администрации города Шарыпово»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 23.12.2021 № 107 «Об утверждении отдельных кодов бюджетной классификации» следующие изменения:
1.1.  Дополнить приложение 2 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа города Шарыпово на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов», строками:
	352
	02
	1
	F3
	6748S
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного фонда в рамках подпрограммы "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда муниципального образования город Шарыпово Красноярского края"

	353
	05
	5
	00
	74100
	Субсидии на реализацию муниципальных программ, подпрограмм, направленных на реализацию мероприятий в сфере укрепления межнационального единства и межконфессионального согласия в рамках подпрограммы "Гармонизация межнациональных отношений на территории муниципального образования города Шарыпово"

	354
	05
	1
	00
	74490
	Субсидия на государственную поддержку комплексного развития муниципальных учреждений культуры и образовательных организаций в области культуры в рамках подпрограммы "Сохранение культурного наследия"

	355
	03
	3
	00
	75710
	Финансирование расходов по капитальному ремонту, реконструкции находящихся в муниципальной собственности объектов коммунальной инфраструктуры, источников тепловой энергии и тепловых сетей, объектов электросетевого хозяйства и источников электрической энергии, а также на приобретение технологического оборудования, спецтехники для обеспечения функционирования систем теплоснабжения, электроснабжения, водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия"

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Т.А. Шуляк, заместителя начальника бюджетного отдела С.С. Иванову.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово.

Руководитель финансового управления

администрации города Шарыпово

Е.А. Гришина